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1. Las Solicitudes de Feriados Le

2. Ley 19.378 del 13/04/95 que fij

gales presentadas por los interesados:;
a ¢l texto de Atencion Primaria de Salud municipal y su Reglamento:

3. Decreto Exento N° 146 del 25/01/96, que aprueba "Reglamento de la Carrera Funcionaria" Personal
regido por el Estatuto de Atencion Primaria de Salud Municipal Comuna de Retiro:
4. Decreto Exento N°2.520 de fecha 28/12/2004 que delega en los directivos v Jefes de Unidades Municipales

atribuciones que indica:

S. Las facultades que me confiere la Ley N°

1/2006:

l-  CONCEDASE, Feriado Le
individualizan en la fecha que se

0/. NOMBRE
C.1 N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

02. NOMBRE
C.L N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

03. NOMBRE
C.I N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

04 NOMBRE
C.L N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIiAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

05. NOMBRE
C.L N '
CARGO CATEGORIA Y NTLET

18.695 "Organica Constitucional de Municipalidades' D F L

DECRETO

gal a los funcionarios de Salud Municipal que a continuacion sc

: PAOLA MEZA GONZALEZ
2 12.966.435-5
 ADMINISTRATIVO E 13
22011
208 DIAS
220072011
229072011
: 0 DIAS

 HECTOR RODRIGUEZ FERNANDEZ
0 9.695.655-6

: AUXILIAR DE SERVICIO Fois
22011

210 DIAS

204072011

215072011

10 DIAS

: MARIA T. GONZALEZ ORELLANA
2 6.253.006-5

T ADMINISTRATIVO L6
22011

: 01 DIA

05072011

205072011

9 DIAS

" JUAN P. LILLO VENEGAS

2 16.119.315-]1

TENS. C 15
22011

201 DIAS

S01072011
201072011

: 04 DIAS

: JUAN SALDANA GONZALEZ
2 10.898.413-9
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VISTOS:

06. NOMBRE : FANNY BRAVO VELIZ

C.L N°  14.753.304-7

CARGO, CATEGORIA ¥ NIVEL MEDICO GENERAL A 11

PERIODO 2011

N°DIAS 205 DIAS

DESDE 20507 201]

HASTA S11072011

DIAS PENDIENTES - 10 DIAS

~ ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

DEPTO. SALUD DE RETIRO

DISTRIBUCION:

- Secretaria Municipal

e - Carpeta Funcionario
- Encargado de Personal Salud Municipal
- Archivo Salud Municipal de Retiro




